
  

 

 

  

       

 
 

 

                   

 

K V I E T I M A S 
2025 m. liepos 26 d. 13:00 val. 

Sodyba „Žemaitiška pastogė“, Vaivorykštės g. 31, Gegužių k., Šiaulių raj. 

Suvažiavimas dėl referendumų ir tautos vienybės  

Laukiamas kiekvienas! 

Kviečiame visus – nepriklausomai nuo politinių pažiūrų – į atvirą tautos forumą, kuriame: 

1. Tęsime paieškas, kaip išspręsti vienijimosi ir teisinio chaoso problemas. 

2. Siūlom ir norim išgirsti jūsų pasiūlymus ir nuomonę, kaip turėtų atrodyti atviro kodo sistema skirta 

bendruomenėms, politinei, visuomeninei, bendrai veiklai. Vengiant asmeninės lyderystės spąstų. 

3. Planuojamas renginių reitingavimas ir kviečiame į diskusiją: ,,Kokį renginį ateityje aš noriu matyti?“  

Laukiam pasiūlymų. Kviečiam visus,  ypač laukiami turintys kompetencijos šioje srityje, atvykti ir 

pasisakyti tam, kad bendrai kartu galėtume kurti pažangą.  

Pagrindinis tikslas – ieškoti sprendimų. Todėl kiekvienas, kuris kalbės, kviečiamas ne tik įvardinti 

problemą, bet svarbiau yra pasiūlyti aiškų sprendimo būdą. 

Diskusijų formatas: Reikalingas konkretumas (problema, sprendimas, veiksmai) tam, kad patikėtume ir 

išgirstume vienas kitą. Tik per argumentuotus debatus galime rasti bendrus sprendimus. Mūsų tikslas – 

VIENYBĖ. 

Šiame renginyje taip pat jūsų laukia švietėjiškos veiklos, šiek tiek apie peticijas ir kaip jas parengti nuo A iki Z... 

Iš pasisakančiųjų laukiama: 

• aiškaus sprendimo arba pasiūlymo, 

• atsakomybės prisiėmimo įgyvendinant ar koordinuojant. 

Pasisakymų laikas bendru susitarimu bus ribojamas, kad visi norintys keliamais klausimais turėtų vienodas 

galimybes ir spėtų pasisakyti. Lietuva yra viena, todėl tik bendrystėje ir bendroje veikloje galime susigrąžinti 

teisę būti tikrais šeimininkais savo šalyje – kaip numatyta Konstitucijoje. 

Iki 13:30 val. vyks dalyvių registracija.  

15:00 val. – 30 min pertrauka. Pasibaigus suplanuotai programai kviečiame neišsiskirstyti, nes renginio 

laikas neribojamas ir mūsų laukia vakaronė, pasibičiuliavimas. 

Ištraukos iš praeito susitikimo: https://www.facebook.com/share/v/1ABFksHsG2/ 

Renginį organizuoja „Visa Lietuva“ renginių platforma, www.visalietuva.net 

Daugiau informacijos ir www.stebetojugildija.lt ; www.lietuvosvisuomenestaryba.lt ; www.tautosvaldzia.lt 

Kava ir vaišės – suneštinės (priimamos ir piniginės aukos) 

 

Daugiau informacijos: 

Rikantas +370 671 86432 Paulius +370 661 64541 

       Vida +370 603 44498 Laima +370 671 46070 

   Nendrė +370 683 85660 Tauras +370 616 81030 

https://www.facebook.com/share/v/1ABFksHsG2/
http://www.visalietuva.net/
http://www.stebetojugidija.lt/
http://www.lietuvosvisuomenestaryba.lt/
http://www.tautosvaldzia.lt/

